... ac pariter in bonis possessione tuitione exactione ac ligamentis omnibus in originali  
in nomine contractu cedit demittit de jure illi iam ex nunc ad pacem possessione per Mari-  
alea et alios dicit quod sub officio acceptantur dat. et admittit

### Seronosy

### Donatio

Coram offi' et actib' p'curatoribus Castren' Branscen' p'li conp'ro Nri Michaeli de  
Cecardi Seronosy sanasmen' et uxoris eius palat' ac libere Reuzatq. Quia Nri Pe-  
tro filio Joannis Seronosy Filiastrosus et eij postent' Bransna nora in motu in Sa-  
reditate Seronosy sicut in campo unum cum medio sulcam a Mossisko ad Brod tendent'  
inter metat' Nri Gabrielis et Joannis Seronosy iacen' p' in alio campo dicit' sul-  
cod' hennale ab area ad graniciem Ensi' Staroyorski tendent' inter metat' ut  
supra iacen' p' in tertio campo unum sulcam hennale a Lasek ad gran' Ensi' ku-  
reniecki tend' inter metat' Nri Gabrielis et uxoris eius Enozij Seronosy iacen'  
Cum agris p'curatoribus et omni' ac singulis eorum bonis tam utilibus fructibus pro-  
re' abriens' et pertinens' nullis exceptis p'p'ens' dedit donavit (si id ex rano  
Joannis ralen' ad actuali ac pacem possessione p' ralen' et alios dicit' quod sub officio accept.  
dat. et admittit) Cui' quod tuitione et exactione' ab omni' impediment' iudiciali qua-  
manib' personam' personis' p'curatoribus' dedit' cauet' sub d'ant' p'curatoribus' p'curatoribus'  
tunc' et utic' et coram offi' p'curatoribus' Castren' Branscen' p'curatoribus' ralen' sine  
ulla d'illone' notione' p'curatoribus' diffugio quocum' ac exceptione.

A tunc in Curia Regia Branscensi Feria 2da post  
Dnicam Sanctissimam et Individuam Trinitatis proximo Anno  
Dni Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo Nono.

### Jankowski

### Debitum

Coram offi' et actib' p'curatoribus' Castren' Branscen' p'li conp'ro Nri Michaeli de  
Jankowski sanasmen' et uxoris eius palat' ac libere Reuzavit Quia Nri Martinus  
filius Nri Pauli Jankowski et eij postent' dedit' debet' annu' et liquidis de-  
bitis annuatibus p'curatoribus' hennale p'curatoribus' p'curatoribus' ad duas comp'end' raly  
unq' p'curatoribus' nram Tredecim sexagenam p'curatoribus' hri p'curatoribus' p'curatoribus' p'curatoribus'  
p'curatoribus' et Aliam nram unq' duodecim sexagenam p'curatoribus' hri p'curatoribus' p'curatoribus' p'curatoribus'  
p'curatoribus' in Anno Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo primo p'curatoribus' p'curatoribus' p'curatoribus'  
nram p'curatoribus' soluet' dant' reddere et restituere aut una acta offi' p'curatoribus' p'curatoribus' et  
reliquens' repositus' et relictus' nram ad se no' recipere nec p'curatoribus' p'curatoribus' p'curatoribus'  
aut offi' p'curatoribus' se de omnib' bonis suis nobilib' et in nobilib' una cu' p'curatoribus' p'curatoribus' un-  
d' hri p'curatoribus' hri p'curatoribus' hri p'curatoribus' hri p'curatoribus' hri p'curatoribus' hri p'curatoribus' hri p'curatoribus'  
lib'li' p'curatoribus' beato. Et coram offi' p'curatoribus' Castren' Branscensi in primo citacione  
p'curatoribus' nram p'curatoribus' p'curatoribus' p'curatoribus' ac satisfactioe sine ulla d'ill-  
lione' notione' p'curatoribus' diffugio quocum' ac exceptione p'curatoribus' p'curatoribus'  
Cogn' in p'curatoribus' redurte.